

opinie uczestników

KURSÓW TRENERSKICH REALIZOWANYCH W RAMACH PROJEKTU

"ROZVIYAK. PROAKTYWNY TRENER W ORGANIZACJI OPARTEJ NA WIEDZY"



**ROZVIYAK. Proaktywny trener
w organizacji opartej na wiedzy**

Miałam ogromne szczęście uczestniczyć w zajęciach prowadzonych przez Sylwię Cichowską w ramach Kursu Trenerskiego „ROZVIYAK. Proaktywny trener w organizacji opartej na wiedzy.” Sylwia jest dla mnie ideałem trenera. Poznanie jej i zobaczenie w działaniu, to największa wartość, jaką wyniosłam z kursu. Przede wszystkim zobaczyłam, jak można profesjonalnie i przyjemnie przekazywać wiedzę. Doświadczyłam tego, jak można zbudować przyjazną atmosferę i grupę, w której wszyscy dobrze się czują. A to jest warunek konieczny, żeby móc efektywnie uczyć się. Zdołyłam też solidne podstawy wiedzy teoretycznej o byciu trenerem. Wykorzystuję już tę wiedzę jako mentor, ucząc początkujących trenerów, ale też przy przygotowywaniu własnych szkoleń. Dziękuję i polecam PROROZVOYOVO jako markę najwyższej jakości.

Ewa Wardzała, IV edycja szkoleń

Uczestnictwo w projekcie było dla mnie bardzo cennym doświadczeniem z kilku perspektyw. Przede wszystkim miałam okazję zdobyć solidną i konkretną wiedzę, którą od tamtej pory wykorzystuję przygotowując i prowadząc szkolenia i spotkania z innymi ludźmi. Bardzo wartościowa była także możliwość podpatrywania profesjonalistów w działaniu. Jednak to, co ma dla mnie największą wartość to poznanie na nowo siebie i praca nad własnym rozwojem. Wisienką na torcie była przesympatyczna atmosfera, otwartość i wyrozumiałość organizatorów.

Emilia Góźdz, Stowarzyszenie WIOSNA, II edycja szkoleń

Jeśli chodzi o całościowe ujęcie projektu, to z perspektywy kilku miesięcy mogę powiedzieć, że to była niesamowita przygoda, dzięki której mogłam nie tylko wiele się nauczyć, ale również poznać wielu ciekawych i inspirujących ludzi :) (zarówno trenerów jak i uczestników - to naprawdę ogromna wartość dodana całego projektu). Bardzo cenną wiedzą dla mnie było inne spojrzenie na budowę szkolenia (cykl Kolba) i patrzeć na poszczególne ćwiczenia pod kątem dopasowania do określonego obszaru tj. teorii, doświadczenia, refleksji i pragmatyki. Pomaga mi to w pewien sposób usystematyzować całość programu - układanie ćwiczeń w "kolbki" :). Ogromnie ważnym doświadczeniem było dla mnie odnalezienie swoich mocnych stron. Większość z nich była mi znana, ale nie zdawałam sobie sprawy z ich głębszej wartości. Pomogło mi to patrzeć na moją pracę i obowiązki z innej perspektywy, właśnie przez pryzmat talentów i tego w jaki sposób mogę je najlepiej wykorzystać. Niesamowitym odkryciem był dla mnie warsztat narzędzi trenera. Przypomniałam sobie większość typowych technik, ale tym razem w nowej odsłonie. Szkolenie trenerskie jest dla mnie konkretnym źródłem wiedzy z którego czerpię na co dzień, pracując jako trener wewnętrzny. Polecam to szkolenie wszystkim początkującym (ale nie tylko :))trenerom, którzy chcą aby ich szkolenia były bardziej kolorowe, kreatywne, inspirujące, pobudzające do działania, zmuszające do refleksji i - co najważniejsze - bardziej efektywne :)

Anna Romanów, IV edycja szkoleń

W okresie od marca 2012r do czerwca 2012r brałam udział w kursie "ROZVIYAK. Proaktywny trener w organizacji opartej na wiedzy". Bardzo się cieszę, że miałam taką możliwość. Dzięki temu kursowi udało mi się uporządkować i uaktualnić wiedzę z zakresu prowadzenia szkoleń. Miałam też okazję uzyskania feedbacku na temat mnie w roli trenera – dostałam dzięki temu wiele cennych wskazówek. Na kursie poznałam również ciekawych ludzi, trenerów z pasją i z niektórymi utrzymuję kontakt w tym biznesowy po dziś dzień. Dziękuję bardzo za zaangażowanie trenerów prowadzących – szczególnie dziękuję za szkolenia Rafała Cichowskiego i Justyny Matras. Dodatkowo po zakończeniu kursu niejednokrotnie wracałam do materiałów szkoleniowych jakie otrzymałam podczas kursu i korzystałam z nich w pracy zawodowej. Polecam wszystkim kursy trenerskie organizowane przez Prorozvoyovo.

Katarzyna Gacek, PM Doradztwo Gospodarcze Sp. z o. o., II edycja szkoleń

Ogromnie dziękuję za organizację kursu! Cieszę się, że mogłam wziąć w nim udział. Mam poczucie, że nie tylko uporządkowałam swoją wiedzę, ale przede wszystkim nabyłam nowe umiejętności i mogłam czerpać inspiracje od świetnych trenerów. Już widzę, że korzystam z tych efektów w swojej pracy w WIOŚNIE zajmując się obszarem szkoleń. Raz jeszcze dziękuję całemu zespołowi Państwa organizacji! Od tego czasu minął ponad rok, a ja nadal czerpię z udziału w kursie :) Na pewno uporządkowałam swoją wiedzę i nabyłam wiele przydatnych umiejętności. Doświadczyłam nowych form pracy z grupą, a także miałam świetną szansę, aby uważniej przyglądać się samej sobie dzięki regularnym informacjom zwrotnym. Poznałam inspirujących trenerów i zdecydowanie rozbudziłam w sobie chęć dalszego trenerskiego rozwoju. Dziękuję!

Magdalena Michnowicz, Stowarzyszenie WIOSNA KURS, II edycja szkoleń

Z pełną odpowiedzialnością polecam Kurs Trenerski "ROZVIYAK. Proaktywny trener w organizacji opartej na wiedzy" oraz pozostałe usługi Prorozvoyovo. Zarówno warstwa teoretyczna jak i warstwa warsztatowa prowadzona przez trenerów Prorozvoyovo stoją na najwyższym poziomie. Praca podczas kursu była bardzo intensywna, z dużą korzyścią dla mnie i mojej organizacji. Pozwoliła wyeliminować złe nawyki, rozwinąć mocne strony i utrwalić wiedzę. Materiały na których opierał się kurs stanowią świetną podbudowę pod bieżące działania. Czas spędzony na kursie to była sumienna praca, ale też świetna zabawa. Mam wrażenie, że ekipa Prorozvoyovo wie co robi i swoim doświadczeniem chętnie dzieli się z innymi. Polecam!

Łukasz Kozłowski, Ortens Sp. z o. o., III edycja szkoleń

Kurs pozwolił mi zdobyć podstawy wiedzy trenerskiej. Dzięki niemu nauczyłem się projektować szkolenia oraz korzystać z bogatego warsztatu trenerskiego. Prowadzenie było tak niezwykle, że czas spędzony na kursie mijał błyskawicznie w naprawdę fajnej atmosferze. Dziękuję!!!

Karol Korzycki, Stowarzyszenie WIOSNA, II edycja szkoleń